ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                         РЕШЕНИЕ
 от «__» января 2015 г.                         №   __                      с. Кулешовка

О предоставлении помещений

и определении способа управления домом
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской  Федерации», Жилищным Кодексом Российской Федерации, в соответствии с Уставом муниципального  образования «Кулешовское сельское поселение», Собрание депутатов Кулешовского сельского поселения,
РЕШИЛО:
1. Предоставить гражданам, состоящим на учете в Администрации Кулешовского сельского поселения  в качестве малоимущих,  нуждающихся в обеспечении жилыми помещениями, гражданам, страдающим тяжелыми формами хронических заболеваний предусмотренные ЖК РФ, гражданам помещения в доме №14 по пер. Матросова в с. Кулешовка Азовского района Ростовской области, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования  «Кулешовское сельское поселение», согласно приложения 1.

2. Помещениям (комнаты 201-202, 207-208, 210, 305, 315-316) дома №14 по пер. Матросова в с. Кулешовка Азовского района Ростовской области присвоить статус служебных помещений Администрации Кулешовского сельского поселения. Помещения 1 этажа дома №14 по пер. Матросова в с. Кулешовка Азовского района Ростовской области являются собственностью Администрации Кулешовского сельского поселения.
3. Определить способ управления дома №14 по пер. Матросова в с. Кулешовка Азовского района Ростовской области, переданного в муниципальную собственность муниципального образования «Кулешовское сельское поселение», управление управляющей организацией.

4. В соответствии с ЖК РФ передать дом №14 по пер. Матросова в с. Кулешовка Азовского района Ростовской области, переданный в муниципальную собственность муниципального образования «Кулешовское сельское поселение», в управление ООО «Управляющая компания Кулешовка» (юридический адрес: 346779, Ростовская область, Азовский район, с. Кулешовка, ул. Пролетарская, д. 21) с 01 февраля 2015 года.

5. Данное решение вступает в законную силу с момента его подписания.

6. Контроль за исполнением данного решения возложить на  заместителя главы Кулешовского сельского поселения С.Ю. Коротун.

Глава Кулешовского

сельского поселения

                                        И.Г. Олейникова
Приложение 1

к проекту решения Собрания депутатов

Кулешовского сельского поселения

                                от «__» января 2015 № __
	этаж
	№ комнаты
	ФИО проживающих

	2
	216
	Юдаев А.М., Юдаев М.А., Юдаева К.А.

	211-212
	Пыжова Е.В., Кутнях Н.Н., Пыжова А.Д.,

Кутнях В.Н.

	214-215
	Сирая Т.А., Сирая А.И.

	213
	Сон М.И.

	2,5
	205-206
	Моргун Ю.В.

	203-204
	Плотникова Д.А.

	3
	313-314
	Шерева Н.В., Шахдинарян А.Г., Шахдинарян Г.Г.

	309-312
	Солодкая Е.Н., Солодкий В.В.

	3,5
	306-308
	Кузьменко Е.С., Кузьменко С.Л.

	304
	Дзыс В.П.

	301-303
	Савинкова Н.А.

	4,5
	405-406
	Горская С.Н., Горский О.Г., Горский И.О., Горский И.О.

	4
	414
	Дегтярева Т.И.

	5
	509-510
	Цыбулина И.А., Цыбулин В.А., Цыбулина

В. В., Осипова А. В., Осипов А.А., Осипов А.В.

	5,5
	507-508
	Роева С.Ф., Роева Л.С., Роева Е.С.

	6,5
	601-602
	Воробьев И.В., Шевелева Г.Л., Шевелева Ю.В.

	605
	Расулов М.Д., Джамалова Т.М., Расулов М.М., Расулова Ф.М.

	607
	Шилова Л.А., Шилов Н.Г., Шилова Д.Н.,

	6
	613
	Малая Н.В.

	714
	Костюченко З.Г., Костюченко В.Я., Костюченко К.В.,

	7,5
	703
	Чуприна Н.П.,

Чуприна М.О.,дочь

	8
	810
	Зубова О.В., Зубов В.Г., Зубов Д.В., Зубова С.В.

	811
	Лукьяненко Н.А.,

Лукьяненко Д.В., сын,

Лукьяненко А.Г., сын

	808
	Воропаева А.Р.,

Барминова В.А., дочь, Барминов В.А., сын

	805-806
	Пичугина В.И., Пичугин В.Н., Пичугин А.В.

	9
	915-916
	Горохова Е.А., Горохов И.С., Горохов В.С., Горохов А.С.